
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «БРОНЦЕВСКИЙ»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ФЕРЗИКОВСКОГО РАЙОНА» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТ И                                                         
249803, д. Бронцы, ул. Вишнёвая, д. 12, тел./факс 8(48437) 33-744, E-mail: bronzisad@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 
 
 

«О назначении  ответственного   за профилактику коррупционных 
нарушений, об утверждении состава комиссии по 
 профилактике коррупционных и других нарушений» 
 
 
01.09.2020 №14/1 
 

С целью реализации антикоррупционной деятельности в ДОУ и на основании 
Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» 
 

Приказываю: 
 
1. Назначить ответственного за  профилактику коррупционных  и других 
правонарушений, а также за реализацию антикоррупционной политики в МДОУ завхоза 
Н.М. Лёвкину 
 
2.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ДОУ на 2020- 2021 
учебный год. 
 
3.Утвердить состав комиссии по профилактике коррупционных и других 
правонарушений в количестве  3 человек: 
председатель комиссии – Сазонова Л.В. – заведующий МДОУ «Детский сад 
«Бронцевский»; 
Члены комиссии: 
Левкина Н.М.. – завхоз; ответственный за  профилактику коррупционных  и других 
правонарушений 
Москалёва Н.М. - председатель ПК; 
4. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в ДОУ. 
 
 5.Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за профилактику 
коррупционных и других правонарушений, реализацию    антикоррупционной политики в 
ДОУ. 
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 
Заведующий МДОУ                      Л.В. Сазонова 


	Page 1

